
Secretaría de lnnovacién y

Desarrollo EconómicoCHIHUAHUA
m&-m

A\

lnstrucción de Pago: F121111O1 1-28512022

Chihuahua, Chih., 18 de julio de 2022.

BANCO SANTANDER (MÉX!CO), S.A.
Departamento Fid uciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga
la cantidad de $12,086.32 (Doce mil ochenta y seis pesos 321100) M.N., a favor de
MARÍA TERESA MATAMOROS MONTES, poi concepto de reembolso de gastos de
pasajes y viáticos para asistir a atender la reunión mensual de PCO en Ciudad de México
los días 10 al 12 de julio de 2022.

Así mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta No.
CLABE. 00215070 0087 3454 02 det Banco Nacional de México, S.A. (Gitibanamex).

Lo anterior corresponde al Presupuesto para la Promoción Turística 2022, subcuenta,
FERIAS Y EVENTOS DE PROMOCION

Estoy a sus órdenes para cualquier aclaración o duda al respecto.

LIC. MARíA MONTES C.P. KARLA VERPN tcA HECO
Directora del Fideicomiso de

A

Admin
Fomento

c.c. p.- Expeiienle Técnicó.
MÍ¡,rñ,U'kvrp

para la Promoción y
Actividades Turísticas

Administradora del Fideicomiso de
Administración para la Promoción y

Fomento de las Actividades Turísticas

{L Sontonder
REC,BIDO

DIRECC'ÓI{ F'DUCIARIA

CHIHUAHUA

W
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¡Ah Ch¡huahua!
¡lefil{o

SOLICITUD DE CHEQUECI{IIUAH.UA
¿nueU¡AfU

CANTIDAD

00

A FAVOR DE: MAR¡A MATAMOROS

POR CONCEPTO DE: DE GASTOS DE Es YvtÁncos pARA A ATENDERu neuuóu DE PCO 2022.

PARA CONTABILIZARSE EN EN FERIAS Y EVENTOS

OBSERVACIONES

t8 DE JULIO

AUTORIZA

c.P,
Adm Directora General delpara la v las Actividades para la Fomento de las Actividades

DAD DE 10 AL 12

Turísticas en el Estado en el Estado

/

CHIHUAHUA, CHIH., A
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ffi | tocu*eouoeco¡.üxtco
mh; I INFORME DE ACTIVIDADES

Descripción y Clave del Origen del Gasto

SA

Fecha

*-
iAh Chihuahua!

FtotAcHJn4t2022MoñrES MARÍA TERESA

¡89.9r

489

SYUGol(
KSWPCT

RGM
RGiT

RGM
RGM
RGM
RGM

KSWPCT

TRANSPORTE

VUELO

VUELO
TRANSPORTE
TRANSPORfE
TRANSPORTE
TRANSPORIE
IRANSPORIE
TRANSPORTE

VUELO

SERVICIO OE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE

AEROI/IAS DE MEXCO

AEROVIAS OE MEXCO
UBER
UBER
UBER
UBER
UBER

UBER
AEROVIAS DE MEXCO

10107t22

10t07t22

12tO7t22

12107t22
1UO1t22
11tO7t22
11tO7t22

11t07t22
11tolt22
11t06t22

ProqramaE Subcuenta Origen

AUfIIENTO
ALIÍIIENTO
AUMENTO
AUMENTO

10to7t22
13tO7t22

11t07t22
1AtO7l22

SNBBBX 47556
25161

RGM
RGM

cAFÉ srRENA, s. DE R.L. DE c.v.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS KOLACHE S.A,

SUSHI ITTO REFORMA 222

IZLAH MEXICO

Cuenta Subcuenta Prcorama

AEROVIAS DE MEXICO11t06t22 KSWPCT SEGURO DEL VUELO

E Subcuenta ProqramaOrigen

quo t8 dqa@ conlúld6 on oalg lqñaao son clora@ y quo etbyt o¡l,,rado do lat
tat que mo p)ado hser e¡edot l,ntg poÍ ol ¡ocuñptlñlonto & la Cmt lón como

doaompelle;
a

en el Estado

de
las Aclivftlades

AUToRTácróN coMrspMm

C.P. KARIA
Adm¡n¡slradora del

para la

Ltc.
D¡reclora Geñe6l del

para la

I
h*".^1" (t.vt*-

C.P BRENDA PATRIGI.A RUIZ CIiAPARRO
Un¡dad Adminbtratiw Contador odcmo dsl

F¡de¡com¡so do Adm¡nilEclln para la Prmoc¡ón
y Fomento ds las Act¡vidad€s Turistix§ en el Elado

Hm weN@tr6 Él CmdoHdo { Apó§Ho Pdffi AF6l§do l¡H6@y H@brqs} : ürrd.de Espedn i

¡265.00

33,{58.00

§121.00

1r35.70
1273.78

AP[CaqOn Uomaqe rasjes

¡167.00
9185.00
3358.00
t188.00

3359.0[

el Estado

I



I,

w
Secretaria de lnnovación y
Desarrollo Económico

,*--
¡Ah Ch¡huahua !

OficioNo. FlDlACH|17412022

oFtcto oe coullslÓt¡

30 de

IT¡RRiR TTRESA MATAMOROS MONTES

Cd. Chihuahua, Chih.; a

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Dirección o Departamento
Secretaría
RFC

Número de empleado
Presente :

DIRECTORA GENERAL

JUNIO de 2022

FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA
SECRETARÍA DE TURISMO
MAMT70'1015K24

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión
que ensegu¡da se detalla:

ACtiVidAd: ASISTIR A REUNIÓN MENSUAL PCO

Lugar: CIUDAD DE MÉXICO

Período: 1O AL 12 DE JULIO DEL2O22

Al término de la comisión, deberá usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

Ltc.
Secretario de Turismo de Estado de Chihuahua
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RELACIÓN DE GASTOS MENORES

Fecha : 13 de del 2022

Descripción y Clave del Origen del Gasto

sec r¡€?iafri¡
DC ,ililavacratr
v ¡rÉlrarao!aoI,§*@üw

Secretaría de lnnovación Desarrollo

Ál^-
iAh Cl$gahual

Se utilizó la cantidad de $1,256.32

Y

$358.00
$136.70
$273.78
$39.99

$109.97
$89.91
$59.97

$188.00

SUSHI ITTO

UBER

UBER
UBER

UBER

UBER

UBER

IZLAH MEXICO

AutorizaSolicita

I

Vo. Bo.

{W;')

Fideicomiso de

Lrc.
D¡rectora

Promoción y

Actividades

Unidad Admin¡strativa
Contador ertemo del F¡deicomiso de Administración

RUIZ CHAPARRO

Actividades Turísticas en el Estado
y Fomento de las

en el Estado
de las

para la
para la Promoción y Fomento de las
Activ¡dades Turíst¡cas en el Estado

Fideicomiso de
Promoción

ALIMENTO Y TRANSPORTE

É §¡¡!§i¡§i*¡ o{SEi¡ .Frfir*lt¡i oi*i Importe

//



Factura Electrónica
Comprobante
Fiscal Digital

D moz-01-000550489

00001000000505791 057

Metodo y Forma PUE-Pago en una sola exhibición
de Pago: Ol-Efectivo Fecha:

2022-07-1.3
12:40:44.000000

RFC: BSMg7O519DU8

Uso CFDI G03 Tipo Comprobante Ingreso

Subtotal: $26s.00
IVA Trasladado 16 o/o: $0

L ?O?
Total: s26s.00

doscientos
sesenta y cinco

a rtlt

MXN.t1 '
,----

L

Follo ñscal:

$26s.00E48 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO
TERRESTRE DE PERSONAS, PASAJERO
TERESA MATAMOROS , FECHA DE VIAJE
2022-07 -L0

$265.0078t 1 1804 1

408ce796-54e7-4e0a-b6 7e-f2de24c6 1 8da

No de Serie del Certlflcado del SAT:

00001000000509846663

Fecha de Certiñcacion:

2022-07-L3T12:40:44

Sello Digital del CFDI:

AJieKBcWRUoaA4HpAsW2iaI4t2PWlTz6LdONLYHDqBRsPt/GtidSjMIkOiaUjMva3lobxllSVeRIN2bFldWi4PSq/z
STatlJKaLYMhGSUlgYn+PGqRa03EgevsHWX3kG9iqz0vz9Lldg2SxBSjXTv2u/bwEmQ4N2vLFtFrRFZGVMlMrF
DwhCpsUPOxNF+gQFlVhvTiGh2alS30UIJ0HDIvAdsGvt3uñm1xQ/C9BcexLITsOkgddPnyJ6zDZfsk4xZeBj9ZS+H
s+TB4/GNQuaHKCLbSnKmSVfsAvhCKmK++KqAXzMIs4gTOShAj2oWCUbh9jkjpGofeFOwTFmTWfXw==

Sello del SAT¡

¿"'&¿--



IZbDPXIckJAHeMKQIVXSZjBZDIjAIQXXG6bSKkugC2SVnqyiwP+mZBlaecRv/TwsFl/ekMHDFSZF)hioCBgHCGiiK
e6G/dNkJzgsnBTcx6Op99P/b3pug128sW212fG7iC)üOBRgcTNBEawvNLdwfbMxgwWp+cxuWwQO2XgGaVy5az
5iz3DcflktabDoHuLgyAIBJfngZxsZJNSyuuQI2TUTTAknV3NYRTj+v2ehjPauTQB3GzHrCQpRNe+InRiaVEUHDFm
Ti5ahY3Yj793+sgSoFks5q4NQExzMFAMP20tkljPKgmW4GT5o4Geg3y0Mmu+IWjsRmDmOqQfYggYCwTig==

Cadena oriqhal del complemento de certificación diqital del SAT:

| | 1.1 1408ce796-54e7-4e0a-b67e-
2de24c618da12022-07-13T12:40:44lLSOl306lSgR5lAfieKBcWRUoaA4HpAsW2ial4t2PKFuTz6LdONLyHDqBRs
PVGtidSiMIkOiaUjMva3lobxllSVeRIN2bFldWi4PSq/zSTatlJKaLYMhGSUlgYn+PGqP"a03E9evsH\MX3kG9iqz0v-z
9L1dg2Sx8SjX7v2u/bwEmQ4N2vLFtFrRFZGVMlMrFDwhCpsUPOxNF+gQFWhvTiGh2alS30UIJ0HDIvAdsGvr3u
ñm1xQ/C9BcexlITsOkgddPnyJ6zDZfsk4xZeBjgZS+HS+TB4/GNQuaHKCLb5nKmSVfsAvhCKmK++KqAxzMls4g
TOShAj2oWCUbh9jkjpG6feFOwTFmTWfl(w= = 10000 1000000509846663 

| |

EMISOR:
TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA ]MAGEN AC
RFC: TTNOBO72242A

Regimen Fiscal 603
Av FUERZA AEREA MEXICANA BOLSA DE TAXIS TERMINAT 2 No. 1 cot. zoNA FEDERAL
AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, ATROPUERTO INTERNACIONAI CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO C.P. 15620
LugarExpedicion : 1 5620
Website: * Telr
Este documento es una representación impresa de un CFDI -.



TRANSiPORT,\CION TERRESTRE NUE:VA IMAGEN AC

Nueva imragen
tar(t

Follo; LlOz-01-OOOSSO489

Codigc de Seguridad. * 168930508*

Tl\L(»t-t A§A.EBA
Cajero:Mtnontes

Caja: 1

Destino:

Delegacion

Tarifa: 258. oo

Fechie. Lo /01 /22

Hor,a 22: 39 :52

Zona

Zona

Fornra Pago rfectivo

SEDAN

z"ni4
t:;r

T.
:

,d,.. }



ttitizz, s:zg Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lntemet

Wx*gxm** jtt*m**

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o raz6n social del emisor RFC del
receptor

Nombre o razón social
del receptor

TTN08072242A TRANSPORTACION TERRESTRE

NUEVA IMAGEN AC

BSM970519DU8

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha

certificación
SAT

PAC que certificó

408CE796-54E7-4E04-867E-
F2DE24C618DA

2022-07-13f 12:40:43 2022-07-
13f 12:40:44

1SO1306189R5

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación

$265.00 lngreso Vigente Cancelable sin

aceptación

lmprimir

https ://verifi cacfd i.f actu raelectronica. sat.gob. mx 1t1
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

'fratándo§e de Tranwdado Aérea tntemacbátv
16%. dé cofdmhd det MEUb t6 de ta tey det tVA

Froiledra, d IVA $ €ahutará at 25% de ta tasa generd dd

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGIIAL DEL SAT

AEROVIAS DE MEXICO. RFC AMEM9]2IS
Re{¡má Fi$ali ú1 Mle Ley Pffias rcrabs
NO, OE SERIE DEL CERTIFrcAM DEL CSD]

ml(m$7412105
NO. DE SERIE OEL CERTIFICADO DEL 5AT:

ml(msama44l

sERrE Y FOL|O. F.1 3921S1591 11

FECHAY HOU DE CERTIFICACIONT 1&07/2022 11:&:42

FOLIO FISCAL: CSCAl 2F-E3D5-535A-8Cm-6DD393D33D22

FECHAY HOU DE EMISION: 1&07/2022 l1:04r41

TIPO DE COMPROBANTE: I lngreso

FACfURA

DAfOS CLIENTE
BANCO SANTANOER MEXICO S,A., INSTIfUCION DE MNCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANOER MEXICO
8SM970519DU8
Regimén Fis@l: 60t
Uso CFDI: Ci03 - GaSs en geGal
Dmadb Fisl:0'1219

FORMA PAGOI 04 . TARJETA DE CREDIÍO
CUENfA DE PAGO: 9003

IATA:86977446
PNRI SYUGOK

PASAJERO: MATAMOROS MONTES/MARIA TERESA

1,,7811¡M TUNSrcRTACION AEREA

2.-78111m TUA

3.-78111m YRt

E48

E48

E48

l.m

1.m

1.m

2 132 76

626 m

20m

02

0l

01

16% 389 21 o@

0.m

0.m

2,432.76

626.m

20.m

E*F&ahercfffiaá:
r3921U591ra

- RUTA:CUU-MEX - FECM DE VUELO|2022-0710, mLETO pREV|O:O

IMPORTE CON LETRA: bes mil cúatroc¡entos seseñta y ocho pesos OO/tOO M.N.

PUE . PAGo EN UNA SoLA ExHIBICIÓN

MONEDAT MXN

SUBfOTAL

TOIAL

3.078.76

349.24

3,48.m

*--Áao

rsn

;;}*:¡

COMPLEMENTO

h¡¡o e Cargo

YRI

TUA 626 mTobl fros Carg6 20 mlmporte

20.m

&LlMo6 m ltrdn ¡nF&6Cmt hShle I

\

rf



4il TuweloaCiudadde Méxicory *¿á Confirmación
#SYUGOK

;i

tu. F6 tu6jcMaqúd 4 Mdú

ffirü*ffi*.'i1,'
E**"

tS¡. áMtid etÉiffi!ñot ,"".8

sry dorr.10 jut. cuu t\¡EX rr¡7 .---r 223&5 gl;.. *

iÍ:} q,*

Ya eEs un viaiqo aeerto

tu&wr

ffi ry

Pago

29 jun.,2V¿2

ñúmedehbymfl,Mbn

¡

T

C

E

L'¡rora sJ de§tí6

ffi Expbm Ciudad de México

r l¡m¡ños (55t 5t 334úC
ó.rJcrbcñó5 D., Whil:,Apt)



Tu vuelo a Ciudad de México

Extras para tu üaje hacia Ciudad de México

Upgrade Clase Premier ¡Renta tu auto!

¡Ya estás ¡isto/a ¡laria! Tamblén te mandamos un correo <je conlirmación a

leresafrátamorosraholma¡l,com, !:lae.§a{rhi*§ para terñinar tu ccrnpral.

Confirmación
#SYUGCK

Si§ue lu ¿arniiary l6aeD-, tú

cos Jas olerles eYtllisrváF Fa6
Aeroméxicc. Lqg{.0ái

Discount l*¡ss nacional

$157 MXN por persu:a

Dive.nión en iamilia con iníD;lrl4s ces(il?¡io! En

L4ético. Lae.fs¿§

la.'
tritra ¡:a suhaala, ¡rc¡end6iJ
lroia{o y.1iplo,á.il urilrrso de

beneii(ior que hay Él vrlars¡
C,a5e Picn:i¡¡( Leef ..n*§

Concierge

$144 MXN pcrra,*,,¡

ñ asisierie fersoriüi de vlli,
po. ún.Frecio más qije

accrsit lel k¡.erfi.rás

Vuela Verde

$87 MXN mr¡;ere<,na

aorr!.rirsa ¡as enris¡ohes de §O! dt lu \¡!elo
aDor"dnda/ proyecls de gener6cro¡ oe ener§ia
,arlr¿bte Laeul]é.§

li';

¡Sin anualidad el primer año!
Adquiere The Gold Card Amex Aeroméxico y disfruta de accesos ¡limitados al Salón Premier.

Elige los artículos que máste gusten ffi
Conlprá proiiuclos erc¡üsi\,6 en iüestc Tieida en líñea ¡ precigs prefereñc:ale§.

v§trm smo

Exclusivo para ti

Tu itinerario

§OLCITALAAHORA

Sál¡da 19:07
CUU

22:35
N'EX ü

AM 147

Sin esclas.2h 28mdom. 10 jul. CUU I\lEX D!!r¡§

LY farila Cla!¡* @ ¿0üá rrclw ni lsii¿? v

ii¿$ e"t"¡".. § Asientos llj-TJl Equ¡pa¡e $ t."*,"",

Mar¡a Matamoros Montes

Número de boleto: 1 3s2r 304591 1 4

AEioil¿racó ihl, Fre. !ei: ti211alÜ3

9C Asiento €n pas¡llo

(CUU'MEX)

CUU ' Me(

¿ 1 A4ículo pe@nd
i:oi€*rd.&&de ¡u r*re

i r equ¡pieaemrc
viu. rEkBi5a {s<?5{rr:

* o Equipajesdocúmrod6
§ :i5% d-¡ {.siue¡iü

Asssil.asi!éic

y' segurodéVisle

EO[AA

{

&
'qll6t



1817122, 1O:03 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

ff; u.*rfx3{.»4 lür¡r ._"

¡Verificación de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFC delemisor Nombre o razón social del receptorNombre o razón
social del
emisor

RFC del
receptor

4rvE880912t89 AEROVIAS DE

IVEXICO

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE

BANCA IVULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER

MEXICO

Folio fiscal Fecha de
expedición

Fecha

certificación
SAT

PAC que certificó

CB6CA1 2F-E3D5-

535A-8CD0-

6DD393D33D22

2022-07-

18111:04:41

2022-07-
18T11:04:42

cvD'l 10412rF6

Total del CFDI Efecto del
comprobante

Estado CFDI Estatus de cancelación

$3,468.00 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

!mprimir

https ://verif icacfd i.facturaelectron¡ca.sat.gob. mx 1t1



t- áSnenolgrx¡gr#;
COMPROBANTE FISCAL OIGITAL POR INTERNET

Frcffiza. d IVA e *daá at 25% de tá h¿ gegd dd

NOTA DE CREDITO

AEROVIAS DE MEXICO, RFC AMEMg12189

Regtu F&al: S1 C*Balde Ley P@nas hrdes
NO, DE SERIE DEL CERTIFICAM OELCSD:

m1(ms7142105
NO, OE SERIE OEL CERIIFICADo DEL SAT:

mlffista4441

SERIE Y FOLIO: NC'l392rr182889
FECHA Y HOU DE CERTIFICACION: l&07/m22 r 1:l1:27

FOLIO F¡SCAL: 7m4G32-C723-53D1-8aM-71DC991E65D3

FECHA Y HOU DE EMISIONi l&07/2022 I l:1 1:26

flrc DE COMPROBANTE: E Eqfee

DATOS CLIENTE
BANCO SANfANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULfIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO

BSM970s190U8
Regimen F¡*al: 601

U$ CFDI: Go3 - Gass en geEal
Dmic¡lo Fi$ál: 01219

FORMA PAGO: 04 - fARJETA OE CREDIfO
CUENTA DE PAGO: 8005
IATA: 86977026
PNRI KSWPCT

PASAJERO: MAfAMOROS MONf ES/MARIA TERESA

CLAVE SERVTCTO

1.-781115m TmSTRTACtmAEREA

2.,7811lru ruA

3.-7811lm YRt

E48

E48

E48

1m
t.@

1.m

2,110-27

1,232.ú

35.m

t6% 133.6r 0.m

0m

0.m

2.110_27

r.232.m

35.m

Esb Ftua ke ref#á á:

13921Sr82m9

Sw&ifts:
. RUIA:MEX-CUU - FECU OE WELO:2O22{7-r2 - BOLETO PREVIO:1392129S67

IMPORTE CON LETRA: cuaro mil cuatrGientos d¡ez pesos 91/'t00 M.N.

PUE . PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

MONEDA: MxN

SUATOTAL

TOTAL

3,917.27

433.64

4.410.91

SELLO DIGITAL DEI CFDI

SELLO DEL 5AI

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERIIFICADO DIGITAL DEL SAT

i JL!r, 2022

fI

COMPLEMENTO

Cdgo de Cargo

YRI

1 232mTotalfros Cargos: 35.@

35.m

Bre tu nro 6 M rcFéábdón tmN de ú¡ C[Dt PádMl& I

02

0l

o1

T"1*t
$ tzt
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1817122, 10:10 Veriflcación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

aVerificac¡ón de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFC del emisor Nombre o razón social del receptorNombre o razón
social del
emisor

RFC del
receptor

AME880912t89 AEROVIAS DE

MEXICO

BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE

BANCA IVULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER

MEXICO

Folio fiscal Fecha de
expedición

Fecha

certificación
SAT

PAC que certificó

78840332-C723-
53D1 -BBA2-

74DC991 E65D3

2022-07-
18f 11:11:26

2022-07-

18T11:11:27
CVDl 1 O412TF6

Total del cFDl Efecto del
comprobante

Estado CFDI Estatus de cancelación

$4,410.91 Egreso Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir

https ://verificacfd i.facturaelectronica.sat. gob.mx
1t1



álnrnotgtco-,".::2:
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA

.y- .' -;1-----..---

AEROVIAS DE MEXICO, RFC AMEM912E9
Reg&É Fi$d: ml GÉalde Ley Pmnás k¿les
NO, OE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

ml(ms7a12l05
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

omor(ms42014{l

SERIE Y FOLIOT F-13921S18289

FECHA Y HOU DE CERTIFICACION: 1&07/2022 l1:11:26

FOLIO FISALT 0FACoD3C-BMF-5659-83A6-EDCE2$5D2EE

FECHA Y HOM DE EMISION: 1&07/2022 11:11:21

Írc DE COMPROBANTE I lngreso

DATOS CLIENfE
BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTIfUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANOER MEXICO

BSMg70519DU8
Regimen Fi$al: 601

Uso CFDI: G03 - Gastos s gendal

Domicilio F¡scal: 012'19

FORMA PAGO: 04 . TARJEfA DE CREDIfO
CUENTA DE PAGO: 8005

lAfA:86977026
PNR: KSWPCÍ
PASAJERO: MATAITOROS MONf ES/MARIA f ERESA

1.- 78il1500 fRNSTRTAC|ON AEREA

2,781rm TUA

3.-78111m YRt

E48

818

E48

1.m

1.m

t.m

2,814.58

1,232.ú

35.m

02

0l

0l

16% 150 33 0.m

0.m

0.m

2,814 58

1.232.m

35.m

Esta Fadura hee refseftia a:

13921m182S9

(:Mebes:
RUTA MEX.CUU . FECM DE vUELO:2022-07.12 - BOL€TO pREVtOrt392t29S3s7

IMPORTE CON LETRA: coatro mit quinientos rreinta y un pesos 9.1/.lOO N4.N.

PUE. PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

MONEDA: MXN

SUBIOTAL

tvA 1 6%

TOTAL

4.m1.58

150.33

1.531.91

' Tr&ndore oe lranstucrú aéreá lñpñá.imat ) Frarya F roileri¿a. et tvA e c¿kutará at 25% de td tasa gens¿t det16%. de cmtmidad det MEuto t6 de tá tey det tvÁ;iqirii - - -- - " -

COMPLEMENTO

Cd¡gode Carqo

YRI

lmporc

35.m

Totál fros Cargos: 35.m 1.232_ñ

SELLO DIGIfAL DEL CFDI

SELIO DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICAOO DIGIÍAL DEL SAT

l.*

l,

I ?a??

!¡ l

kte tuuénro 6 um twbc¡ón ¡ñFs de un CFD| RSIMl& I

:

;'r llll

--t.\,' r;



, 18t7122,, 10:09 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet
r,i

'!

¡rlerificación de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFC delemisor Nombre o razón
social del
emisor

RFC del
receptor

Nombre o razón social del receptor

AIME8809'12t89 AEROVIAS DE

IMEXICO

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE

BANCA IVULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER

MEXICO

Folio fiscal Fecha de
expedición

Fecha

certificación
SAT

PAC que cert¡ficó

OFBCOD3C-BAAF-

5659-83A6-
EDCE2965D2EE

2022-07-
18T11:11:24

2022-07-
18I11:11:26

cvDl 1 0412rF6

Total de¡ cFDl Efecto del
comprobante

Estado CFDI Estatus de cancelación

$4,531.91 Ingreso Vigente No cancelable

lm prim ir

https://verificacfd i.factu raelectronica.sat.gob. mx 1t1



261,'t 85

ro

Confirmado #KSWPCT

IMEX. CUU

CP 5271m3

Tu itinerario

261,185 $O.0O * + 0

AM 0l a2 fl§!üli§

OFúFreñi6

Complementos

Vuela a la alfum de la
comod¡dad

io,rrc¿ r'.as

$2,t8l treó 15.AOOPffi

Detalles de tu viaje

14:00 ^ . 1s:14
MEX:? cUU

Renta un auto

&ur!lá aur,ixkB{isr

ü Asientos m Equipaje

@
Agrega tu equ¡paje
documé¡bdo

lle...¡¡!:¿ :5kii!..1)ásrÉr.:.Srp¿.:rJ¿
lilre.lriá\i¡3¡¿.i¿áF,.r.¡islLr¡j"
.sdeiÉ6¿ri::É.a.u:!rd¿!.ü¡ir...,:Á§

m
gigs los srtíehs que
má8 rs gü6rao

eompi¿ pród!4tDs xr!:*$s i?.r

nuastEfftda en lír€¿ a

9ro(lD6 DÉleiencigi¿¡,

e nat.12 jul.

MEX ,CUU
itt r"ru m pu" tc"r,- ¡u¡.u)

T

§

i.]e pasajercs
11 E tns

Mar¡a Ter€sa

Malamom6 Monte6

rii92r )ilrit?Bug

62719903
A,rr.i:rcrlc. C:rh ¡i ró,.,
AceKid!@ió!

5D

§!LETCIONA*

¡ ! Anlculo F6có¿l
i\ !1,, iar,J.rr:ri, iii?i:ir I il

a r rqupajed€ ñ6rc
$¡1 r5br,.."r;¡;:.i:

ll 0EqurD¿¡sdocúreñbd@
§ 26* do Llo$r$.r¿
11 !': 20 h i r íJ .:1 r :;r !i!

I

, Coñc¡e.ge

r' DisuilPass Máxico

r&l 26&t 111iirr ¡i::

Discounl Pass
México
i¡/.rrio. r.¡ tr.riir, ..i
r.cñlltlei d¡:,,rrer43 ei

Concierge

¡lr áslBlenta |.M.3t 4.
\t¡e p, ua pr&ú iÁs

CP
tutu

#AEROMEXICO z. Rcscña ru v,aia chcck-iñ Basr¿arvucto ctub p.emicr

i4,,,¡ril i ürl-ln: i.,!.i1ri§

.runtos podemos a¡dar nuestD
planeta

$87 u¡ .3,000 ,r,, , St,I00 ütr"s,tootu&"

iseguro 
oe viaje .' i fl

Pror.g.rj .ónt¡ jmlE{ieros y

'nJltr drs Í$cn lo B r rú¿st6

2022Aé..¡ró¡.ó náoii.sd.i..h.:.ér.¡,rt.s Lro.t Avf.o t. D,rva.d^d M3crñJo¡rá.r.n

Personaliza tu v¡aje

jul 12

o

§
§'

#"'\r
Hqtz



RELACIÓN DE GASTOS MENORES

Fecha : 13 de del2022

ALIMENTO Y TRANSPORTEDescripción y Clave del Origen del Gasto

@tclll.¡¡/r}lU t"ü!üilitff /

sECRÉTÁ8I¡
DC,¡xovAc¡óx Secrctaría de lnnovación Desarrollo Económico

sA - 0't4

4>-"
iAh €l¡Suahua!

$4,561.10Se util¡zó la cantidad de:

Y TRANSPORTE

$358.00
$136.70
$273.78
s39.99

$109.97
$89.91
$59.97

$3,492.78

SUSHI ITTO

UBER

UBER
UBER
UBER

UBER

UBER

HOTEL SUNDER LOS RIOS

AutorizaSol¡c¡ta Vo. Bo.

P. vv-z-t
Lrc.

Directora
Fideicomiso de

Promoción y
Actividades

Unidad Administrativa
Contador extemo del Fideicomiso de Administración

para la Promoción y Fomento de las
Act¡vidades Turísticas en el Estado

Fideicomiso Administración para la

C.P- BRENDA CHAPARRO

Activ¡dades Turíst¡cas en el Estado
y Fomento de las

en el Estado
de las

MONTES C.P

para la I

lmporte det (

#

&iMs §ffi§ rt*luarffi ColeeptoCüsnta

,



Uber

Gracias por usar Uber;
Teresa
Esperamos que hayas disf rutado tu
viaje de esta tarde.

Total 136,70 MXN

12 de julio de 2022

Total 136,70 MXN
T

I
.'i iiir-- ?0?? 

'

J

I

n
l

\



Total 273,79 MXN

Distancia

Tarifa base

Tiempo

72,18 MXN

6,90 MXN

32,37 MXN

al
Tarifa normal

Dinámico x2.4 *
3#tr

' il t14 i- ( il!i .. t':

111,45 MXN

156,03 MXN

26248 MXN

6,30 MXN

subtotal ti';"" rr" I

Cuota de solicítud O

*lVA incluido

q p

Uber

Gracias por usar
Uber, Teresa
fsperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
noche.

Total 273,78 MXN

IOde julio de2O2?

r-]



I

Total 39,99 MXN

Tarifa delviaje 38,19 MXN

Subtotal

Cuota de solicitud 0
Discounts

*lVA incluido

Pagos

38,19 MXN

5,35 MXN

-3,§5 Fdxi\,l

g'1

B&Én
1i¡r-1S11

I

q P

Uber

Gracias por usar
Ube[ Teresa
Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
tarde.

Total 39,99 ntxN
1l de julio de 2022



Total 109,97 MXN

q G

Tarifa delviaje 109,01MXN

Subtotal

Cuota de solicitud §
Discounts

*lVA incluido

Pagos

Efectivo
1117l?? 181{1

I.O9,O1 MXN

4,56 MXN

109,97 MXN

Uber Total 1.09,97 MXN
11 de julio de2O22

Gracias por usar
Uber, Teresa
Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
noche.



!

Total 89,91 MXN

Tarifa delviaje 88,40 MXN

Subtotal

Cuota de solicitud O

Discounts

*lVA incluido

88,40 MXN

5,I1MXN

-3,6ü MX§{

Pagos
Lln u¡¿r !

Efectivo
71t712222:59

89,91MXN

ub€r

Gracias

{ vlgl 9Jr5¡ tv6aa

11de iulio de 2022

por usar
Uber; Teresa
Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
noche.

i : -r¡"11. ?022 i

l
r:,,!? t

r-----l

.§



Total 59,97 MXN

Tarifa delviaje 58,80 MXN

I

r[. ñ

Subtotal

Cuota de solicitud S

Discounts

*lVA incluido

58,80 MXN

I au;¡ ] 4,77 MXN

-3,6ú MXN.'i i¡ ll

Pagos

Efectivo
1717/2214:41 E'

MXN

Uber

Gracias por usar
Ubet Teresa
Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
tarde.

Total59§7 MXN

lJ. de.iulio de2922



#rcnoUrUg.ryá
COMPROBANTE F¡SCAL DIGTTAL POR INTERNET FACTURA

ffiorcEHrc,trCilEm12re
RqtuFMI mt kl&L4P.lsskk
NO. OE SERIE ELCERfIFI()& OE! CSO|

m1m79216
NO- OE SRIE ELCERNFIM OEL $I:
mlM4l

SERIE Y F*lO: F-l39rm$67
FECHAY HOm OE CERTIFICACm: l4M22l6:§:20
FOLp f §ru. cE37E772rrlSS-8E6SlgW9
FECUY HOU OE il§Oñ: 1ffi2 16:33:19

nPOEWmmTEil¡'lgÑ

DATOS CLIENTE

BANCO SANTANOER MEXICO SA, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO

8SM9705190U8
Rogimn Flel: 601

LJs CFDI: GO3 - G*t6 án oéñml
Doñlc¡lio Flsl:01219

FORI,,A PAGO: 04 - TARJETA DE CREOIfO
CUENTA OE PAGO: 8005

IATA: 86977¡X6
PNR KSWPCÍ
PASAJERO: TIATAMOROS MONTES,/MARIA TERESA

r.-7Er1tso BNSmRTÁctoNffi
2.-78rrlm ruA

3..74111S nt

E4 1.m

1.m

1.@

4,3m.62

1,29.ú

35.m

a
01

o1

t6 % m.s 0.m 4,3m.62

1232.@

35.@

E€ o.@

E€ o.@

rs21mffi7

- RWA:CUWA{UU-FEHDEWELO202G16,4UG19 - 8ffiOPRilO:o

IMPORTE CON LETRA: sls m¡l d6cbntG ssnta y c¡n@ p€so 0O/100 M.N.

PUE. PAGo EN UNA SOLA EXHIBlclÓN

MONEOA MXN

suBlof[

TOT[

5,575.€2

m.$
5.8.00

' TElffi e TEEF6 h l.t.l'@l y FB¡¡ FüM, d VA s 6M d 25% 6 b & @l 6
1q, d€ ffidd d Mú 16 do b lq 6 lva viptu.

COMPLEMEMTO

6ipeq@
YRI 35.m

fdhcqc: 35.@ 1,232.ú

SETLO OIGITA OEL CFOI

SELLO DÍ *T

CADENAORIGIN& OEL COMPLEMEMO DE CERTIFICADO DIGITAT DEL SAT

_....-{-;:- '. i'{--__
,,', I : ,'-. ,] - 

-: ' -. 
": : :,, ''; A U-¡ ;¡ j

{,
c ir-!L 2027. ,

Es. docl,mb 6 rm @GÉ¡eir¡ itrtpB d. m GD,



:' 14it22, gtg4 Verificación de Comprobantes Fiscal€s Digitales por lntemet

#H*gtxxg* i§**s**

n verif¡cación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razón

socialdel
emisor

RFC del
receptor

Nombre o razón social del receptor

4ME880912t89 AEROVIAS DE

MEXICO

BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO

SANTANDER MEXICO

Folio fiscal Fecha de

expedlción
Fecha

certlflcación
SAT

PAC que certificó

cE37E772-12F3-
5039-8E65-

31048A9E3049

2022-06-

14T16:33:19

2022-06-

14T16:33:20

CVDI10412TF6

Total del CFDI Efecto del
comprobante

Estado CFDI Estatus de cancelación

$6,265.00 lngreso Vigente Cancelable con aceptiación

lmprimir

https ://verif icacfd i.factu raelectroni ca.sat. gob. mx 1t1



CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS OO/1OO MXN

CONSUMO DEL DíA 'IOIO7I2O22

BSM970519DU8

CANT

PRODUCTO IMPUESTO COSTO

CLAVE CONGEPTO UNIDAD UDEM TASA % MONTO PRECIO
UN]TARIO

TOTAL

,|

1

901 01 700

90't01700

PRODUCTO AL O%

SERVICIOS DE CAFETERIA AL I6%

Servicio

Serv¡G¡o

E48 -
Un¡dad

de
servicio

E48 -
Unidad

de
servicio

0

16

0.00

14.48

$62.00

$90.52

$62.00

$90.s2

FORMA DE PAGO 04 - Tarieta de crédito

s152.52

$14.48

$'167.00

PUE - Pago en una sola exhib¡3ión3FC8ABC7-9DE4 432D-937 7 -
6EBD2F8886EA

1310712022 01:01:34 p. m. 00001 00000050257001 3

Método de PagoFolio Fiscal Fecha y Hora de Certificación No. Certificado Digital

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

No. serle CSD SAT
00001 00000050521 I 329

Rnñ9JSAB8Kpgo+woUVnPKHyY6FTJOoemecHiKwAi€u+cdFWJbnhFNF¡DRcHPofki36LOHwSbOJPuOggspEQl4GMtdlYpZ+UDOoVL4XOO22On/H3fh2bflo¡FCiSN6ZRIVSIUtGXn!VWBdvOCV/
9nTUTovKMRTeTn4e€rrot/ksbro¡sd4utddAp+3NSMXqHhxmprs,lslgC6Yk0l EBwSeVGmjAbwnVLfiNFQSlzcbjRRefáUlUFQrj2NHCp3VwTsKJlkUwmgGtTAlZ.JRSOYT4y$lVWWQénqlUoK
0NUPxNm4NJTcxo3wsTsUJbúYHwjwO3COTdbWM=

Sello digltal del SAT

0

R.L. DE C.V.

FACTURA SNBBBX 47556

G03 - Gastos en general

38851

1 98371 802

lngreso

1310712022 12:0'1 :33 p. rn.

31384

SUBTOTAL

tvA

TOTAL

Sello digital del em¡sor
hCgDPbiaBKOBbu6N6BrifANZWwl 7Ml/XEVIGXGoBWS6ShR2TOCGFOFycHhFGugcVPJqsjtL2JXOTiXGJ6GvENrozhsH03NEVXmupEvDnofPürSH72B5s¡HBvd6tqZTR/F4DMV+SQHynu+S3wpG
3qqyftumt6Pxódhb1 OdLCRYybONYIS/2aT2CmtsZHKqVMOQj5ThNPEgXwMLTLFkMWoS2ÉfEnfoyRllQxMCqCk+/PEstqEglaOKxelRo*huldlcCHJBuoovkc¡r'ob7gjP¿549oAMnPvgFSsqltyz
mGDZHbJeYRHioksv3/gk8veg34g4st8ovwxg==



Stabrcks Coffee Fpto thihtúrua
Expedido en:

Blud, Iuan Pablo il, Kl,l 14 L-ocal
Col, Parque Industnal Interrrex
SUE PB Aenopuerto Int, Chihuahua

Chrl¡uahua, Chrh, Cp 31384

1Oi]8 OBED t.lA¡I

chk 9837 i983i1802
Iul10'22 06:02PH

Gst ü

Loca I
I Toronja en Gajos
1 GB Bemy Yog Fra

G[ S/Crena Batrda$$
G0 P0T-Plano Nornnl

XXXXXXXXXXX9OO3

Arpx 1 67,00

Total $ 167,00
Pasado $ 167,00

-----------1008 Check Closed------------
------------Iul 1 ü' 22 06 : 03PI\4-----

Ciento sesenta y siete Hrtr;,lIJ
/1m H,N
Bed 1 I ISTÁflBUCKS]

tud 2: t}[]'11
PueÉs solrcita" tu frotra
al rmlia tu rol o si lo
g'efler€s, ütBnla en el u-tal
un.alsea,con.mx
ñctirmions y remsa§ &
Strbtrjamrl rn son fctudles
TierBs $ dim rntuales ma
rmlizr tu frctra
==={htñi 6^¡ ['ffi¡r¡;==..
Tidct ¡ lg837lffP
Tienh : 38851
f-edp z l04T-M.
HEGIifN FISCTI: N/A
======::==:===:=======:=======::
Cafe Srrena, S, de B,L, de C,V,

RFü: CSI-020226-ilu4
Aven¡da Bevolucion Ncr, 1262

Prsos 20 Y 2i, tolonia Alpes
[]elegacron Alvaro 0breuon

Ciudad de l',lexico
Codiso Postat 01040,

Centro de Atencion a Cllerites
01 ,800,288,08,88

tuop i n ion0starbucks, com, nx

62,00
105.00



14t1122,9135 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

.#; Hlcl§lYP,4" S*¡s**

n verif¡cac¡ón de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFC delemisor Nombre o razón social del RFC del receptor
emisor

Nombre o razón social del
receptor

csl020226MV4 CAFE SIRENA, S. DE R.L.

DE C.V.

BSM970519DU8

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha
certificación SAT

PAG que certificó

3 FCSABCT-gDE4-432D-9377 -

6EBD2F8886EA
2022-07-13T12:01:33 2022-07-

13T13:01:34

tNT020124V62

Total del GFDI Efecto del comprobante Estado CFD! Estatus de cancelación

$167.00 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir

https ://verif icacfd i.facturaelectron ica.sat. gob. mx 1ti



&ffi
BATOSFISCÁI.E

FOLIO:

Tlffi,: t

FtrH& 2{ffi{J--i313${:51
CER'I lF [€ADO; üX101ffi§XI5{*425't6t
hENED& f,,?{t¡ Peso i6exirap

E$t§oR
FAKtr}l*11QU?
PRO DUCIOS ALIMENTICIOS }M L€HE 5.A
DECV.

REGIIG}¡FTSCAL
&1

CLIE{IE
B§Mfl7$5198U8

BAilC§ §{NIANDER I\SE{Cü 5.4.,
IN§TITUCISN DE BA¡'¡CA MULTIFLE. GRUP§
Fll'lAflCl Eft O SAITITSN DER ttB{Cü

USO CFD[: G{E Gas¡oa en qErrcrd

LUGAR§Effiil
11§3ü

CITY BA§T'ETTE

PEOI'EEBOE OE sER!rcX§ DE ETGil§*
T}EgF[I

Tlffi DECA&iBIO: 'l CERTIFICAB: {Xffi1{rcffiffi5#t2$4^§41
EtrUENTO: FffiHADECEETIFICACION:

PAGO ffi{r-tgr3fi{fi8
MEIODO: PUE hgp e* r¡s eda,¡d¡it¡ieiiín UU|O
COHDITIO|IIE§
FcRMA&rra1€bdecré{§i. tEffi

cr.AlrE t{ort}6tr. DEscffictor{ GA}}TEI¡tr UTIED IÍALORMÜT. NiF0ETE BESC

S10'!50 goíds {srs§no E€8 sl5§ 4s s159.4S -§

$Éftd
Dcstr¡ab
hfrr¡n¡Tl#
l4uc*¡hiüc
luf¡:¡bl¡de¡Trffi
lqr¡*Ldc¡biee
TEüd

315S.{8

sl.m
$?5-52

§,.{10

s'¡8s.se

io§iák

7GA?E

llryortmlckc

C]ET.{TG ff HET¡TAYCll¡Cg Fffi OS'TGil.N-

DE§6 LO 5E I MPU ES"TüS f RJISLADAD§S

s2 ü.16e $?5.52

CEBEIi¡ASRIGII{ALBE-G[M[.EM{TT} TECEfiTFICffi¡¡ treMñL tE- SAT
I I 1.11
tSTf,ti 84:58

sETLO

.YSLAjLrE

R./s

ESTE DOCUMEF¡TS E§ UN& REFRE§ENTAf,IÓN IMPRESA DE UI"I CFDI

trRh.3

EL+lyr¡6j 8

T



., I ES l{5 _ 512
I,lIGUTI }iIDAL(;O

LoMX 11830

PAKE9l0t ¡(ju2
(55) 55i5l0rlú

íJNY BAGUEII I.

At(r.Jt UEK iU lt! I rKt.iAr l,.rt!At-
I'hRMINAI-.2 SALA K PASUFs

Vtt\tt ,SfIANO (.ARRlrlJZA r tJM¡r.
1 §6?n

551540ú0

f".i1,.', uf fi¡fA: 78Trgl
t¡l JAUllt-Uf[ ul (.Lhri.fq
r,(IR R TA
COM tr' 1 , ,ir :A

# DE§CRIPC¡I ül A.i

("A]LRO

I,l[5A]

Ml';r r.,i

.1

I bA(itltlf E SERRANC)

| (.¡ MAt,¡e HEG(J

I AGi.lAcA rr
I SAtsI?I tAS

tih5t.rJth IC)

sutJt i) t"/{l-:
IMpriF-51-i)s:

lo't'AL:

PAGAII]:

CAMBIO:

$rrgoo

$ri oo

$r700

$?9 00

$0.00

$159.¡t8
f 2s.52
,95,00

5.00

$0.00
' ,ll:. I tt l

.i r r I,r ,lli.l,t.ti ri
.,li,.,,rii Lll

il.riilt.,,,,1,

t4r.itllit.trll
GI{ACIAS POtt su vlsf tA

I I ¡:

PAR/i REAI IZAR lU tAc IuRA
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1417122,9:38 Verificación de Comprobantes Fiscales Dig¡tales por lnternet

ffi]HAcI§NsA , lt*g**{.i4.' --"**'"*

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razón social
del emisor

RFC del
receptor

Nombre o ¡azón social del receptor

PAK891O11QU2 PRODUCTOS

ALIMENTICIOS
KOLACHE S.A. DE C.V.

BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A.,

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO

FINANCIERO SANTANDER MEXICO

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha

certificación
sAr

PAG que certificó

4889729C-0409-

4335-9581-

ECO97B88OFA6

2022-0743r13:04:57 2022-07-

13T13:04:58

CVD110412TF6

Total del CFDI Efecto del
comprobante

Estado CFDI Estatus de cancelación

$185.00 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir

https ://verificacfd ¡.facturaelectron ica. sat.gob. mx 1 1



sA - 014

RELACIÓN DE GASTOS MENORES

Fecha : 13 de del2022

Descripción y Clave del Origen del Gasto ALIijlENTO

Secretaría de lnnovación Desarrollo
@ttxafrra}t¡¡a. I*áil,*r* /

sÉ.ú*€ rA*¡,á
aE rx¡aov crltrt

4l-
iAh Chihrrahua!

Se utilizó la cantidad de $358.00

SUSHI ITTO $358.00

Autoriza Vo. Bo.

Y. W--*-

n
b

Ltc.

Directora

Activ¡dades

Fideicomiso de
Promoción

Un¡dad Admin¡strat¡va
Contador externo del F¡deicomiso de Admin¡strac¡ón

para la Promoción y Fomento de las
Actividades Turíst¡cas en el Estado

de Administración lapata
Promoción deFomento lasv

MONTES c.P PATRICIA RUIZ

Aciividades Turísticas en el Estadoen el Estado
de las

parala
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#E notur¡¡g.,ryá
COMPROBANÍE FISCAL DIGIfAI POR INTERNET

Frcnt&, slVA s eud €t25% d€ h bs Fffitdét

FAGTURA

reROrc EMqrc, trCNm12t§
R4hM:Sl kl&Lryhl%rb*
NO. OE SEREE CMNFIM OilCSD:
m1lWt6
NO. OE S€RE ELCRNFIMOET $T:
m1Ml

*RlE Y FqP: F-13S152478182

FECHAY HOM OE CERTIFICACm: t4/IM216:3318
FOLIo FISI: 85A6H28E-ff -85S414802158DS
FECHAY HOM OE EMISON: 1{Mz 16:33J7
flPoDE @MmOBflTE:lll¡ge

OATOS CLIENTE
q4ryqo s4lT4ryqER MEXTCO S.A., TNST|TUCION OE BANCA MULftpLE. GRUPO FIIANC|ERO
SANTANDER MEXICO
BSM970519DU8

Regimen Fis@l: 601

Uso CFDI: G03 - Gastos en g6ñ€cl

Domicllio Flscal: 0'1219

FORIi,IA PAGO: 04 . ÍARJETA DE CREDIIO
CUENTA DE PAGO: 8005
ATA: 86977,146
PNR: KSWPCT
PASAJERO: MATAMOROS MONTESI/MARIA fERESA

1.- 7811r500 SEGUROS E€ T.00 309.48 02 16% 19-52 0.m 3@.48

r39r524763162

- BOLEIO PREVIO:o

IMPORTE CON LETRA lre$ientos cjncuehb y nu6ve pess OO/100 M.N.

PUE . PAGO EN UNA SoLA EXHIB|CóN

MONEDA: MXN

suETof[
rvA 16%

TOT[

m9.48

19.il

359.00

SELLO DIGIfI OEL CFOI

SELLO DEL Sf

CAOENAORIGINAL OEL COMPLEMEMO DE CERNFICADO DIGITAI DE! §AT

ll 1. 11235A6e-O28E-5il$85il-g14802t58D88t2022&
J4T-16 33 I 816€Ji¡YD8vtuo7&@+gD391o7OqTÉSU_JsaioXa8cmkrDNstcBLy3gcpñacqovHmogjxNmsqyFKosgbtasR3upwoiw3DñohtNtxup4pwcoB
MsrNusp¡risAB3ARy:FUrkuo$¿vuezByJEmv_qRv.zcsyrr*ae.gm¡alo-ÉaáEe-.iiBá)iloluoowi"qcilÉix-ó/;sáii;iiááÁóiüzÁ.i+uulpzu
nhuh,bGqs¿p2Fx5ubescJuqxtukDmlryr ssBEzrwuipvvuAsé¡meóirv'rúodúóüáát17ro:¡rÉónL'ivá¡iáiz,i,;liidá:-ióí¡iiídririiió'sü2krl

COMPLEMENTO

kip e Gryo

SEGUROS
0.mTdh&€Gr 3m.€

m.4

E.c Á{,,h¡) 6 § ¡ryffiió ir"',B & u. (m!

DESCRPCM uvE UNTDAD I cNTloú



' 1417122,9:32

#gáslxly** is;*r**'\.M

Verificación de Comprobantes Fiscales D¡g¡tales por lnternet

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC delemisor Nombre o razón

social del
emisor

RFC del

receptor
Nombre o razón social del recePtor

AME8809'12r89 AEROVIAS DE

MEXICO

BSM97O51gDU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO

SANTANDER MEXICO

Folio fiscal Fecha de

expedición
Fecha

certificaclón
SAT

PAC que certificó

2352A6U-D28E-
58A9-B534-
914B02158D88

2022-06-

14T16:33:17

2022-06-
14T16:33:18

CVD11O412TF6

Total del CFDI Efecto del
comprobante

Estado CFDI Estatus de cancelación

$3s9.00 lngreso Vigente Cancelable sin acePtación

lmprimir

https://verif icacfd i.facturaelectronica.sat.gob.mx 1t1



Ll L.AH J"l€:x i (:o
L.ugirr de [ )lpedi c ion

l:UC Irrt err l omas

vial'idad ce la Earranca 6 PB 27a

Col Exhacienda ce Jr:sus de I'lonte

Huixqtti r.can tco }'4(lx CP 52772

1200003 Abel H

chk 7515 RFTIREI]A

lSJun'2il l ll:40
Gst 1

1 0riginalil ilk BET

0riginal|4ilk !tlT
Sucralosa CliE

Power l'1i lk Cf'lE

BobbaZ [l4B

I Pinkf4ilk UBT

Pink¡li ik BBT

Sucralosa C|4E

Pol^ler l{i'lk Ctr E

BobbaZ f.[4B

xxxxxxx)lxx)tx9974

04 T Credito

94.00

94.00

188 .00

..q ñrl

188 . ocl
Total
Pagado $

---------- 1 20(:003 t leck C'los¿:d----------
lSJun'2ll 1ll:43- " -

Domicilio Fisca I

Casa Inte'nacicr¿rl del Tc SA CV

RFC C1TCi6(,821T1']

Julio Yerre 10 il'icina B Piso 3

Co'l Pol¿rr lo, l'liittel Hida'go

t.,lexico DF CP I 15Íi0

hol a0i;:l al . mx

No se ace[tan clEvo]ucionos'
Calltbio en acce:lrios3O d'as a

partir de la ccrPra, Te []ranel Y

ofertas; ric apl i ia cambio

Canbio en accescrios 30 dias a

partir de la cctpra, Te Granel
y oferl.as; no at,lica camb'lo.

Solicil.e su factura al nr:mento

de su 00|l1l: ra,
Tambien d isponib le en:

http : /r'retai lec¡, co¡n/IZLI\H/
REFIRHTCIA: 4] 847515134305

PARA FACI'I.RAR UI]:CAI4ENTE DENTRt}

DEL l,4ESi Il\ CIJRSt



I;¿ l-.AH I'lE|x'i cro
[.ug¡: r de [ >rped ici on

l:,u0 Irterlomas
Vialidad ele la Earranca h PB 27a
Col Exhacienda ce Jesus de Monte

Huixquilrcan t.co l'{ex CP 52772

1200003 Abe. H

chk 7515

'I 0riginall''lilk BBT

0riginalflilk 8Bf
Sucralo$.a Cl{B

Power i,1ilk CliE

BobbaZ {l|4B

1 Pinkl,,lilk IIBT

PÍnk¡ti lk BBT

Sucralosa Cl{B

Powe r lll lk Clv E

BobbaZ [:l'lB

xxxxxxx)txx¡ x9974.

04 T Cred ito

Total
Pagado

$

$

94.00

94.00

188 .00

i38 r0l)
18i8 . OCI

Dolllici' io Fisca l
Casa Inte'nacic,rirl del Te SA CV

RFC CIT06l:82lTLj1
Julio \rere 10 tl'icina B Piso 3

Col Po:anco, I'li e uel Hidalgo
|lexico D[: Cp l ]5ti0
hol a@i;:l al" . mx

No se aceltan de voluci ones.
Ca]llbic én accesarios30 d'as a
partir de la ccrpra, Te Cranel y

oferta:; nc apl ica cambio.
Cambio en accescrios 30 Cias a
partir de la ccnpra, Te Granel
y ofertas; no aElica cambio.

Soiicite s,u factura al momento

de su comFra,
fambien disponi t le en;
http : //retai ledx, con / IZLAH/

REFtiREhiCIA : 4 1 847515134305
PARA FACII.JRAR L¡ICAI,IE}{TE DENTRO

DEL I4ES] EN CURSC

RF] [REI]A

lSJun'22 1ll:40
Gst I


